МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ
КУЖЭҤЕР МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН

КУЖЭҤЕР ОЛА ШОТАН ИЛЕМ

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
	КУЖЕНЕРСКАЯ

ГОРОДСКАЯ
 АДМИНИСТРАЦИЯ

КУЖЕНЕРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 7 апреля 2020г. №71
О внесении изменений в муниципальную программу
муниципального образования «Городское поселение Куженер»  «Формирование современной городской среды» на 2018-2024 годы»

Куженерская городская администрация постановляет:
Внести в муниципальную программу муниципального образования «Городское поселение Куженер»  «Формирование современной городской среды» на 2018-2024 годы», утвержденную постановлением администрации муниципального образования «Городское поселение Куженер» от 14 декабря 2017г. № 243 (в редакции постановлений от  25 марта 2019г № 50,                             от 8 апреля 2019г №61, от 18 июня 2019г №110, от 30 декабря 2019г. №284, от 27 января 2020г. № 7) следующие изменения:

1) приложения № 5 к муниципальной программе изложить в новой редакции (прилагаются).

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Городское поселение Куженер» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава  Куженерской

городской  администрации                                                      П.А. Курочкин

Приложение № 5
к муниципальной программе
 муниципального образования
«Городское поселение Куженер»

«Формирование современной
городской среды на 2018-2024 годы»
Адресный перечень общественных территорий,

нуждающихся в благоустройстве
	Адрес общественной территории
	Наименование  общественной территории, подлежащей благоустройству
	Год благоустройства общественной территории

	пгт.Куженер, ул. Карла Маркса
	Центральная площадь
	2018

	пгт.Куженер, ул.Комсомольская
	Реконструкция парка по ул. Комсомольской в пгт. Куженер
	2019 (первая очередь)

2020 (вторая очередь)

	пгт.Куженер, ул.Степана Лебедева
	Площадь
	2021

	пгт.Куженер, ул.Комсомольская
	Площадь перед Домом культуры
	2022

	пгт.Куженер, ул.Советская
	Набережная р.Немда
	2023

	улицы пгт.Куженер
	Замена светильников на энергосберегающие
	2024